
                                                        
                                                     UCHWAŁA Nr XXX/246/09 
                                                     RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE  
                                                     z dnia 13 listopada 2009r. 
 
 
 
 w sprawie zatwierdzenia „Planu Odnowy Miejscowości Lubstówek”. 
 
 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
 ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami ) Rada Miejska w Sompolnie uchwala 
co następuje: 
 
 
                                                                  § 1 
 
Zatwierdza się następujący plan odnowy  miejscowości: 

1. „Plan Odnowy Miejscowości Lubstówek” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej  
uchwały. 

 
 
                                                                   § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
 
 
                                                                   § 3  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                                       PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                         RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                                           Roman Bednarek 
 

 


